
YASA MADDESİ: 136 (1) YSK 39C (1)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GEÇİTKALE-SERDARLI BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:08

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 81.33
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,864
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 5,287 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 436
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,300 Geçerli Oy Toplamı : 37,017

PARTİLERE GÖRE BÖLMELER

CTP UBP DP TDP
1 13,661.00 18,316.00 3,360.00 1,680.00
2 6,830.50 9,158.00 1,680.00 840.00
3 4,553.67 6,105.33 1,120.00 560.00
4 3,415.25 4,579.00 840.00 420.00
5 2,732.20 3,663.20 672.00 336.00
6 2,276.83 3,052.67 560.00 280.00
7 1,951.57 2,616.57 480.00 240.00
8 1,707.63 2,289.50 420.00 210.00
9 1,517.89 2,035.11 373.33 186.67

10 1,366.10 1,831.60 336.00 168.00
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YASA MADDESİ: 136 (1)(İ) YSK 39C (2)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GEÇİTKALE-SERDARLI BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:08

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 81.33
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,864
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 5,287 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 436
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,300 Geçerli Oy Toplamı : 37,017

BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALI BÖLMELER

Sıra No Parti Bölme
1 UBP 18,316.00
2 CTP 13,661.00
3 UBP 9,158.00
4 CTP 6,830.50
5 UBP 6,105.33
6 UBP 4,579.00
7 CTP 4,553.67
8 UBP 3,663.20
9 CTP 3,415.25

10 DP 3,360.00

YSK 39C (3)

PARTİLERİN ÇIKARDIĞI BELEDİYE MECLİS ÜYESİ SAYISI

Parti Belediye Meclis Üyesi Sayısı
CTP 4
UBP 5
DP 1

TDP 0
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GEÇİTKALE-SERDARLI BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:08

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 81.33
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,864
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 5,287 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 436
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,300 Geçerli Oy Toplamı : 37,017

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 AYFER ESENDAĞ 1,124 196 1,320 364 1,684
2 SALİH RUSO 1,124 426 1,550 402 1,952
3 ÇİĞDEM DEMİRPENÇE 1,124 175 1,299 304 1,603
4 EMİN SOYAL 1,124 167 1,291 278 1,569

CTP 13,661 5 NEZAKET ŞAHİNSOY 1,124 141 1,265 250 1,515
6 TAYGUN HACIARİF 1,124 236 1,360 179 1,539
7 ELÇİN HACIARİF 1,124 214 1,338 184 1,522
8 TOLGA KASAP 1,124 268 1,392 201 1,593
9 MUSTAFA SEVİNÇ 1,124 261 1,385 372 1,757
10 AHMET KADI 1,124 337 1,461 336 1,797
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GEÇİTKALE-SERDARLI BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:08

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 81.33
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,864
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 5,287 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 436
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,300 Geçerli Oy Toplamı : 37,017

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ALİ BARKUT 1,557 436 1,993 550 2,543
2 CEMİL ÇAVUŞ 1,557 256 1,813 440 2,253
3 İZZET KÜÇÜKOĞLU 1,557 356 1,913 535 2,448
4 NURCAN DEMİRAY 1,557 232 1,789 389 2,178

UBP 18,316 5 TAYFUN BİLLÜROĞLU 1,557 374 1,931 504 2,435
6 HASAN PAKSOY 1,557 133 1,690 246 1,936
7 MUSTAFA ŞENGÜLER 1,557 266 1,823 352 2,175
8 ZİLFİ AFŞİN ÖLMEZ 1,557 140 1,697 274 1,971
9 ALİYE BİLAL 1,557 312 1,869 394 2,263
10 HABİB YILDIRIMLAR 1,557 241 1,798 511 2,309
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GEÇİTKALE-SERDARLI BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:08

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 81.33
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,864
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 5,287 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 436
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,300 Geçerli Oy Toplamı : 37,017

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 MİKAİL CANKURT 190 181 371 84 455
2 İLHAN BAYANDURSUN 190 191 381 82 463
3 MEHMET SALİH HAVALI 190 312 502 78 580
4 SEDAT YAMAN 190 24 214 48 262

DP 3,360 5 FERİHA YELDA KULLE 190 100 290 60 350
6 HABİB ÇAKMAKÇI 190 52 242 34 276
7 SAFA ŞENGÜL 190 84 274 74 348
8 MEHTAP KADI 190 101 291 40 331
9 İSMAHAN YORGANCI 190 225 415 58 473
10 CEMALİ İNCE 190 190 380 62 442
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GEÇİTKALE-SERDARLI BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:08

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 81.33
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,864
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 5,287 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 436
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,300 Geçerli Oy Toplamı : 37,017

ADAYLARIN PUSULA SIRASINA GÖRE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 AHMET ŞAH 74 194 268 22 290
2 İBRAHİM SÖNMEZLER 74 157 231 32 263
3 ZEYNEP AKÇAGİL 74 112 186 29 215
4 BAKİYE KÜRTOĞLU 74 63 137 19 156

TDP 1,680 5 ŞAZİYE DAĞAŞAN 74 70 144 13 157
6 CEMAL KIRCALI 74 40 114 11 125
7 FIRAT BÜYÜKSOY 74 91 165 14 179
8 ŞAKİR ERCÜMENT 74 67 141 11 152
9 AHMET KASIM 74 117 191 22 213
10 MÜCAHİT KARATOSUN 74 29 103 7 110
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ GEÇİTKALE-SERDARLI ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:08

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 81.33
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,864
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 5,287 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 436
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,300 Geçerli Oy Toplamı : 37,017

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 SALİH RUSO 1,124 426 1,550 402 1,952
2 AHMET KADI 1,124 337 1,461 336 1,797
3 MUSTAFA SEVİNÇ 1,124 261 1,385 372 1,757
4 AYFER ESENDAĞ 1,124 196 1,320 364 1,684

CTP 13,661 5 ÇİĞDEM DEMİRPENÇE 1,124 175 1,299 304 1,603
6 TOLGA KASAP 1,124 268 1,392 201 1,593
7 EMİN SOYAL 1,124 167 1,291 278 1,569
8 TAYGUN HACIARİF 1,124 236 1,360 179 1,539
9 ELÇİN HACIARİF 1,124 214 1,338 184 1,522
10 NEZAKET ŞAHİNSOY 1,124 141 1,265 250 1,515
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ GEÇİTKALE-SERDARLI ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:09

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 81.33
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,864
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 5,287 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 436
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,300 Geçerli Oy Toplamı : 37,017

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 ALİ BARKUT 1,557 436 1,993 550 2,543
2 İZZET KÜÇÜKOĞLU 1,557 356 1,913 535 2,448
3 TAYFUN BİLLÜROĞLU 1,557 374 1,931 504 2,435
4 HABİB YILDIRIMLAR 1,557 241 1,798 511 2,309

UBP 18,316 5 ALİYE BİLAL 1,557 312 1,869 394 2,263
6 CEMİL ÇAVUŞ 1,557 256 1,813 440 2,253
7 NURCAN DEMİRAY 1,557 232 1,789 389 2,178
8 MUSTAFA ŞENGÜLER 1,557 266 1,823 352 2,175
9 ZİLFİ AFŞİN ÖLMEZ 1,557 140 1,697 274 1,971
10 HASAN PAKSOY 1,557 133 1,690 246 1,936
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

DEMOKRAT PARTİ GEÇİTKALE-SERDARLI ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:09

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 81.33
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,864
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 5,287 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 436
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,300 Geçerli Oy Toplamı : 37,017

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 MEHMET SALİH HAVALI 190 312 502 78 580
2 İSMAHAN YORGANCI 190 225 415 58 473
3 İLHAN BAYANDURSUN 190 191 381 82 463
4 MİKAİL CANKURT 190 181 371 84 455

DP 3,360 5 CEMALİ İNCE 190 190 380 62 442
6 FERİHA YELDA KULLE 190 100 290 60 350
7 SAFA ŞENGÜL 190 84 274 74 348
8 MEHTAP KADI 190 101 291 40 331
9 HABİB ÇAKMAKÇI 190 52 242 34 276
10 SEDAT YAMAN 190 24 214 48 262
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YASA MADDESİ: 136 (1)(J) YSK 38 B

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ GEÇİTKALE-SERDARLI ADAYLARININ PARTİ İÇİ SIRALAMASI
26/12/2022 06:04:09

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 81.33
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,864
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 5,287 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 436
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,300 Geçerli Oy Toplamı : 37,017

ADAYLARIN OY VE TERCİH TOPLAMINA GÖRE BÜYÜKTEN KÜÇÜĞE SIRALAMASI
Parti Toplam Oy Aday Adı Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

1 AHMET ŞAH 74 194 268 22 290
2 İBRAHİM SÖNMEZLER 74 157 231 32 263
3 ZEYNEP AKÇAGİL 74 112 186 29 215
4 AHMET KASIM 74 117 191 22 213

TDP 1,680 5 FIRAT BÜYÜKSOY 74 91 165 14 179
6 ŞAZİYE DAĞAŞAN 74 70 144 13 157
7 BAKİYE KÜRTOĞLU 74 63 137 19 156
8 ŞAKİR ERCÜMENT 74 67 141 11 152
9 CEMAL KIRCALI 74 40 114 11 125
10 MÜCAHİT KARATOSUN 74 29 103 7 110
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YASA MADDESİ: 136 YSK 39C (4)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GEÇİTKALE-SERDARLI BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:09

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 81.33
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,864
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 5,287 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 436
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,300 Geçerli Oy Toplamı : 37,017

PARTİLERİN ve BAĞIMSIZ ADAYLARIN OY SAYISI ve YÜZDESİ

Parti Oy Sayısı Yüzdelik (%) Çıkardığı
Belediye

Meclis Üyesi
Sayısı

CUMHURİYETÇİ TÜRK PARTİSİ 13,661 % 36.90 4

ULUSAL BİRLİK PARTİSİ 18,316 % 49.48 5

DEMOKRAT PARTİ 3,360 % 9.08 1

TOPLUMCU DEMOKRASİ PARTİSİ 1,680 % 4.54 0
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YASA MADDESİ: 138 (3) YSK 39C (6)

25 ARALIK 2022 YEREL KURULUŞ ORGANLARI GENEL SEÇİMİ

GEÇİTKALE-SERDARLI BELEDİYESİ
26/12/2022 06:04:09

Toplam Sandık Sayısı : 23 Seçime Katılma Oranı : % 81.33
Açılan Sandık Sayısı : 23 Geçerli Oy Pusulası Sayısı : 3,864
Kayıtlı Seçmen Sayısı : 5,287 Geçersiz Oy Pusulası Sayısı : 436
Oy Kullanan Seçmen Sayısı : 4,300 Geçerli Oy Toplamı : 37,017

PARTİLERE GÖRE BELEDİYE MECLİS ÜYESİ DAĞILIMI

Parti Aday Mühür Karma Toplam Oy Tercih Toplam

UBP ALİ BARKUT 1,557 436 1,993 550 2,543

UBP İZZET KÜÇÜKOĞLU 1,557 356 1,913 535 2,448

UBP TAYFUN BİLLÜROĞLU 1,557 374 1,931 504 2,435

UBP HABİB YILDIRIMLAR 1,557 241 1,798 511 2,309

UBP ALİYE BİLAL 1,557 312 1,869 394 2,263

CTP SALİH RUSO 1,124 426 1,550 402 1,952

CTP AHMET KADI 1,124 337 1,461 336 1,797

CTP MUSTAFA SEVİNÇ 1,124 261 1,385 372 1,757

CTP AYFER ESENDAĞ 1,124 196 1,320 364 1,684

DP MEHMET SALİH HAVALI 190 312 502 78 580
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